
Vorgezogener Schulschluss am 05.07.2023 mit der Bitte um Beachtung
Schule Abfahrtzeit Bus Richtung Linie Wegbeschreibung Betrieb

Am Kattenberg 10:30 990 Treffpunkt 4102 Verstärker Buchholz-Bus VeBu
Am Kattenberg 11:00 990 Treffpunkt 4102 Verstärker Buchholz-Bus VeBu
Am Kattenberg 11:30 990 Treffpunkt 4102 Verstärker Buchholz-Bus VeBu
Bf. Ashausen 16:07 413 Ashausen 4663 Fahrt 1831 planmäßig leisten KVG Hittfeld
Buchholz SZ I 10:50 160 Tostedt 4621 Direktfahrt nach Todtglüsingen bis zur Tostedt Grundschule bei Bedarf über Dohren und Heidenau KVG Tostedt
Buchholz SZ I 10:53 220 Jesteburg 4630 Fahrtverlauf Reindorf, Lüllau, Jesteburg KVG Hanstedt
Buchholz SZ I 10:53 902 SZ II 4037 ab Heideschule über SZ I über ZOB (Austausch mit Bus (152) zum SZ II Becker Tours
Buchholz SZ I 10:55 9 Lindhorst 4630 Fahrtverlauf über Osterberg  alle Hst. ohne Freibad Jesteburg - Richtung Bendestorf, Harmstorf, Lindhorst (+GS Bendestorf!!) KVG Hittfeld

Buchholz SZ I 10:55 152 Holvede 4623 Über ZOB (Austausch mit Bus 902) und Meilsener Heide, bei Bedarf Verlängerung über Hollenstedt hinaus bis Moisburg, Regesbostel, 
Holtorfsbostel und Holvede KVG Tostedt

Buchholz SZ I 10:55 153 Tostedt / Wistedt / Königsmoor 4621 Fahrtverlauf Kakenstorf, Dohren, Heidenau, Tostedt, Wistedt bei Bedarf weiter Richtung Königsmoor KVG Tostedt
Buchholz SZ I 10:55 402 Hanstedt / Evendorf 4631 über ZOB, Heidekamp, Seppensen, Holm Seppensen, Schierhorn, Hanstedt, Egestorf, Evendorf KVG Hittfeld
Buchholz SZ I 10:55 405 Winsen 4632 über Osterberg, ohne Freibad Jesteburg, Abzweig Ramelsloh, Horst, Maschen, Stelle, Ashausen bis Winsen KVG Hittfeld
Buchholz SZ I 10:55 419 Hanstedt / Evendorf 4631 über Heidekamp KVG Hittfeld
Buchholz SZ I 10:55 901 Welle 4621 über Waldschule zum SZ II, Welle, Otter, Todtshorn, Tostedt, bei Bedarf Weiterfahrt (über Suerhop, Koppelweg!) Becker Tours
Buchholz SZ I 10:55 924 Elstorf 4038 Elstorf – Neu Wulmstorf – Rübke, Fahrtverlauf Linie 4038 Fahrt 1036 (über Suerhop, Koppelweg!) Globetrotter
Buchholz SZ I 10:55 B413 Neu Wulmstorf 4038 Elstorf – Neu Wulmstorf – Rübke, Fahrtverlauf Linie 4038 KVG Buxtehude
Buchholz SZ I 10:57 999 Jesteburg 4630 Fahrtverlauf Reindorf, Lüllau, Jesteburg VeBu
Buchholz SZ I 11:10 919 Meckelfeld 4624 über Vaensen, Dibbersen   Globetrotter
Buchholz SZ I 10:53 / 10:55 25 Brackel 4630 alle Haltestellen über Lüllau, Jesteburg weiter nach Brackel (10:53 Uhr HS Heideschule bedienen) KVG Hittfeld
Buchholz SZ II 10:55 34 Bendestorf 4630 über ZOB zum SZ I bei Bedarf weiter über Osterberg, Jesteburg nach Bendestorf KVG Hittfeld

Buchholz SZ II 10:55 39 Jesteburg, Marxen 4630 Bitte Kinder an der Haltestelle informieren das über Jesteburg gefahren wird. Bitte über Lüllau Jesteburg, Asendorf nach Marxen fahren. KVG Hittfeld
Buchholz SZ II 10:55 414 Hanstedt / Evendorf 4631 über Sprötze, Holm Seppensen, Schierhorn, Hanstedt, Egestorf, Evendorf KVG Hittfeld
Buchholz SZ II 10:55 916 Winsen 4632 über Osterberg, ohne Freibad Jesteburg, Abzweig Ramelsloh, Horst, Maschen, Stelle, Ashausen bis Winsen Globetrotter
Buchholz SZ II 10:55 919 Meckelfeld 4624 unbedingt über SZ 1 Buenser Weg und über Vaensen, Klecken Globetrotter
Buchholz SZ II 10:55 922 Tötensen 4620 alle Hst. Plan Vahrendorf/Leversen, bei Bedarf bis Sottorf-Ehestorf Globetrotter
Buchholz SZ II 10:55 935 Salzhausen 4631 (Umsteigepunkt/Bus 953+935 abwarten)  Hanstedt, Egestorf, weiter Richtung Salzhausen Eggers
Buchholz SZ II 10:55 953 Sahrendorf 4631 (Umsteigepunkt/Bus 953+935 abwarten ) Büsenbachtal, Handeloh bis Sahrendorf Kleinschmidt
Buchholz SZ II 11:05 6 Hanstedt / Evendorf 4631 über Am Gehölz, Fahrt Richtung Hanstedt, Evendorf über Itzmühlen fortsetzen KVG Hittfeld
Buchholz SZ II 11:05 157 Tostedt 4621 Welle, Otter, Todtshorn, Tostedt, bei Bedarf Weiterfahrt (über Suerhop, Koppelweg!) KVG Tostedt
Buchholz SZ II 11:05 190 Tostedt 4621 Tostedt, Todtglüsingen-Tostedt-Wistedt nach Königsmoor KVG Tostedt
Buchholz SZ II 11:05 409 Neu Wulmstorf 4038 Richtung Elstorf – Neu Wulmstorf – Rübke, Fahrtverlauf Linie 4038 KVG Hittfeld
Buchholz SZ II 11:05 902 Hollenstedt 4037 (Linienverlauf Linie 4037), bei Bedarf auch Moisburg, Regesbostel Becker Tours
Buchholz SZ II 11:05 924 Elstorf 4038 Richtung Elstorf – Neu Wulmstorf – Rübke, Fahrtverlauf Linie 4038 Fahrt 1036 (über Suerhop, Koppelweg!) Globetrotter
Buchholz SZ II 10:50 223 Holm Seppensen 4631 Über Sprötze und Am Gehölz komplett Holm Seppensen wenn nötig Friedhof Seppensen wenden KVG Hanstedt
Buchholz ZOB 11:44 615 Hollenstedt 4037 Fahrt 1009 ohne Schulzentrum I KVG Hittfeld
Buchholz ZOB 12:42 942 Hollenstedt 4037 Fahrt 1013 ohne Schulzentrum I KVG Tostedt
Buchholz ZOB 13:40 153 Hollenstedt 4037 Fahrt 1015 ohne Schulzentrum I KVG Tostedt
Buchholz, SZ I 10:55 22 Ehestorf 4620 alle Haltestellen  über Dibbersen, Nenndorf, Emsen, Tötensen , Sieversen, Leversen, Ehestorf KVG Hittfeld

Dibbersen Freie Chr. Schule 10:40 25 SZ I 4620 Zubringer KVG Hittfeld
Grundschule Sprötze 10:00 152 Lohbergen + Kakenstorf 4889 Fahrtverlauf wie Fahrt 3222 der Linie 4889 anschließend bis Kakenstorf, Bachstraße KVG Tostedt
GS Holm-Seppensen 10:10 405 Holm 4631 über Holm Seppensen Süd bis nach Holm KVG Hittfeld
GS Holm-Seppensen 10:10 916 Seppensen 4631 Richtung Buchholz bis Hasenkamp und Seppenser Mühlenweg / Distelweg Globetrotter

GS Steinbeck 10:30 34 Dibbersen 4620 über Wilfried-Wroost-Weg über Vaenser Weg bis nach Dibbersen Bürgermeister Becker Straße KVG Hittfeld
GS Trelde 10:05 908 Kakenstorf 4642 über Drestedt und Bötersheim bis Kakenstorf, Kabenhof Becker Tours

Waldschule Buchholz 11:00 901 Heidenau 4621 über SZ II, Welle, Otter, Todtshorn, Tostedt, bei Bedarf Weiterfahrt (über Suerhop, Koppelweg!) Becker Tours

Heideschule 10:53 SZ I 10:53 / 10:55 902 Hollenstedt 4037 über Buchholz ZOB (Linienverlauf Linie 4037 Hollenstedt bei Bedarf auch Bötersheim, Fahrgäste vom Verstärker Bus 154 am ZOB 
übernehmen) bei Bedarf auch Moisburg, Regesbostel… Becker Tours

Heideschule SZ I 10:53 936 Tötensen 4620 über Vaenser Weg, alle Hst. Plan Vahrendorf/Leversen/Sieversen und Sottorf/Ehestorf Eggers

GS (Poststraße) Tostedt 10:35 151 Königsmoor u. Otter 4640 über Wistedt KVG Tostedt
GS (Poststraße) Tostedt 10:35 191 Heidenau 4643 Richtung Heidenau, Halvesbostel, Holvede, Hollinde KVG Tostedt
GS (Poststraße) Tostedt 10:35 904 Otter und Welle 4641 zum Lowellsbrook über Riepshofer Weg, Am Brook weiter Richt. Otter,Welle Becker Tours
GS (Poststraße) Tostedt 10:35 905 Todtglüsingen 4642 Richtung Todtglüsingen + Ersatzbus Becker für Neddernhof, Langeloh Becker Tours
GS (Poststraße) Tostedt 10:35 906 Langeloh 4888 Richtung Todtglüsingen, GS Todtglüsingen (nicht vor 10:50 abfahren), Neddernhof, Langeloh Becker Tours

HS Düvelshöpen 10:35 940 Königsmoor u. Otter 4640 über Wistedt Johannsen
HS Düvelshöpen 10:35 941 Hollenstedt 4644 über Wüstenhöfen Richtung Dohren, Gehege Ochtmannsbruch, Hollenstedt, bei Bedarf bis Grauen Johannsen
HS Düvelshöpen 10:38 905 Todtglüsingen 4642 Richtung Todtglüsingen + Ersatzbus Becker für Neddernhof, Langeloh Becker Tours
HS Düvelshöpen 10:38 907 Otter 4641 Richtung Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Becker Tours
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HS Düvelshöpen 10:39 151 Königsmoor u. Otter 4640 über Wistedt KVG Tostedt
HS Düvelshöpen 10:39 900 Otter 4641 Richtung Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Becker Tours
HS Düvelshöpen 10:39 945 Otter 4641 Richtung Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Nadolny

SZ Tostedt 10:35 908 Tostedt-Land 4887 Fahrtverlauf wie Fahrt 3164 der Linie 4887 Becker Tours
SZ Tostedt 10:36 909 Otter 4640 Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh etc. Becker Tours
SZ Tostedt 10:36 940 Königsmoor u. Otter 4640 über Wistedt Johannsen
SZ Tostedt 10:36 941 Hollenstedt 4644 über Wüstenhöfen Richtung  Dohren bei Bedarf bis Grauen Johannsen
SZ Tostedt 10:40 151 Königsmoor u. Otter 4640 über Wistedt KVG Tostedt
SZ Tostedt 10:40 154 Bötersheim 4642 weiter über Todtglüsingen, Kakenstorf, Drestedt, Bötersheim Becker Tours
SZ Tostedt 10:40 191 Heidenau 4643 Richtung Heidenau, Halvesbostel, Holvede, Hollinde KVG Tostedt
SZ Tostedt 10:40 890 Langeloh 4888 Richtung Todtglüsingen, GS Todtglüsingen (nicht vor 10:50 abfahren), Neddernhof, Langeloh Becker Tours
SZ Tostedt 10:40 907 Otter 4641 Richtung Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Becker Tours
SZ Tostedt 10:40 945 Otter 4641 Richtung Otter, Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Nadolny

Tostedt Bahnhof 13:20 190 Halvesbostel 4643 Planmäßige Fahrt 2696 für Pendler ohne SZ KVG Tostedt
Tostedt Bahnhof 15:25 231 Heidenau 4643 Planmäßige Fahrt 2690 mit ggf. Dohren für Pendler ohne SZ KVG Buxtehude

GS Wistedt 10:00 151 Königsmoor 4640 KVG Tostedt
GS Wistedt 10:00 157 Hollenstedt 4644 Dohren mit Gehege KVG Tostedt
GS Wistedt 10:00 900 Dreihausen 4887 Fahrtverlauf wie Fahrt 3154 der Linie 4887 Becker Tours
GS Wistedt 10:00 902 Tostedt-Land 4887 Fahrtverlauf wie Fahrt 3152 der Linie 4887 Becker Tours

GS Otter 10:50 945 Todtshorn 4641 erst Otter, Knick dann Kampen weiter Richtung Todtshorn, Welle, Handeloh, etc. Nadolny
GS Todtglüsingen 10:50 890 Langeloh 4888 Sonderbus Langeloh, Neddernhof Becker Tours

GS Handeloh 09:45 919 Wörme und Inzmühlen 4641 Globetrotter
GS Handeloh 09:45 940 Höckel und Welle 4641 Johannsen

OBS Rosengarten/Nenndorf 10:45 222 Buchholz ZOB 4620 über Dibbersen nach Buchholz über SZ I bis zum ZOB KVG Hanstedt
OBS Rosengarten/Nenndorf 11:00 20 Klecken 4609 alle Haltestellen der Linie 4609 mit Bedienung Linienbushaltestelle Nenndorf, Schulstraße KVG Hittfeld
OBS Rosengarten/Nenndorf 11:00 40 Hittfeld Schulzentrum 4609/4603 alle Haltestellen der Linie 4609, dann weiter als Linie 4603 (wie Fahrt 3659) nach Hittfeld Kirche und Hittfeld SZ KVG Hittfeld
OBS Rosengarten/Nenndorf 11:05 920 Westerhof/Sieversen 4608 Weiter Richtung Iddensen, Tötensen, Westerhof GS, Neu Leversen, Leversen, Sieversen Globetrotter
OBS Rosengarten/Nenndorf 11:05 923 Vahrendorf 4605 Richtung Emsen-Langenrehm -Vahrendorf, GS, Fahrtverlauf 3756 Globetrotter

GS Klecken 09:50 20 Eckel 4603 alle Hst. Richtung Klecken, Neu Eckel und Eckel, Fahrtverlauf wie Fahrt 3652 KVG Hittfeld
GS Nenndorf 11:00 914 Westerhof/Sieversen 4608 über OBS Rosengarten/Nenndorf, weiter Richtung Iddensen, Tötensen, Westerhof GS Globetrotter
GS Nenndorf 11:00 923 Vahrendorf 4605 über OBS Rosengarten/Nenndorf, weiter Richtung Vahrendorf, GS (Achtung Bedienung der GS Nenndorf nötig) Globetrotter

GS Vahrendorf 11:20 923 Sieversen 4606 Fahrtverlauf wie Fahrt 3808 Globetrotter
GS Westerhof 11:20 914 Sieversen 4608 Weiter Richtung Tötensen, Neu Leversen, Leversen, Sieversen Globetrotter

RSS Kakenstorf 10:00 153 Buchholz 4650 über Sprötze , Brumhagen zum SZ II Buchholz KVG Tostedt
RSS Kakenstorf 10:00 154 Neddernhof 4888 bis Neddernhof und Langeloh Becker Tours
RSS Kakenstorf 10:00 191 Hollenstedt 4037 Dierstorf, Hollenstedt, SZ dort Anschluss (Planung über Buxtehude?) KVG Tostedt
RSS Kakenstorf 10:00 904 Tostedt SZ 4640 Umstieg am SZ Tostedt in alle Richtungen Becker Tours
RSS Kakenstorf 10:00 906 Drestedt 4642 über GS Trelde weiter Richtung Drestedt, Bötersheim bis Kakenstorf , Kabenhof Becker Tours
RSS Kakenstorf 10:00 909 Buchholz 4650 über Trelde, Sprötze, Holm Seppensen, Kleiberweg, weiter nach Buchholz Heidekamp Becker Tours

GS Handeloh 09:45 919 Wörme und Inzmühlen 4641 Globetrotter
GS Handeloh 09:45 940 Höckel und Welle 4641 Johannsen
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